PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                 ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12  апреля 2023 года

    № 563
Об участии в государственной программе

«Комплексное развитие сельских территорий» в 2024 году по благоустройству сельских территорий.
В соответствии с пунктом 18 части1 статьи 14 и статьи 33 Федерального закона от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации,
1. Постановление администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 05 апреля 2023 № 515 «Об участии в государственной программе «Комплексное развитие сельских территорий» в 2024 году по благоустройству сельских территорий» признать утратившим силу.

2. Направить в Министерство  сельского хозяйства Нижегородской области для участия в программе «Комплексное развитие сельских территорий»:
-«Устройство комплексной спортивной площадки (воркаут) в с. Новоселки ул. Кооперативная в районе д. 2а Вознесенского муниципального района Нижегородской области»

-«Устройство комплексной спортивной площадки (воркаут) в с. Полховский Майдан Вознесенского муниципального района Нижегородской области»

- «Ремонт автомобильной дороги в Заводском микрорайоне (от ул. Октябрьская до подъезда МБДОУ детский сад «Сказка») в р.п. Вознесенское Вознесенского муниципального района Нижегородской области»;

- «Ремонт автомобильной дороги в Заводском микрорайоне (от ул. Школьная до подъезда к МБУ ДО «Вознесенская СОШ») в р.п. Вознесенское Вознесенского муниципального района Нижегородской области»;

- «Ремонт автомобильной дороги в Заводском микрорайоне (подъезд к ГБУ «СРЦН «Надежда») в р.п. Вознесенское Вознесенского муниципального района Нижегородской области»;

- «Ремонт автомобильной дороги по ул. Лаптевой (подъезд к «Вознесенской СОШ») в р.п. Вознесенское Вознесенского муниципального района Нижегородской области»;

- «Ремонт автомобильной стоянки по ул. Заводской микрорайон напротив д. 6 в р.п. Вознесенское Вознесенского муниципального района Нижегородской области»;

3. Сектору по общим вопросам администрации округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, заведующего отделом архитектуры, строительства, ЖКХ и экологии Красицкого Е.М.

Глава местного
самоуправления  округа                                                      И.А.Мартынов

PAGE

_1739099666.doc
[image: image1.png]